
Amendement Uitvoering motie Vuunarerkverbod.

De raad van de gemeente waalre in vergadering bijeen op 5 febru ari 2019;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2O18, tot
uitvoering van de motie vuurwerkverbod nr.2019-06;

Gehoord de beraadslagingen:

Overwegende dat:

beperkingen met betrekking tot het mogen afsteken van vuuruerk tijdens de
jaarwisseling vallen of staan met het kunnen handhaven ervan;

de raad wordt gevraagd het college opdracht te geven met een voorstel te komen
voor de jaarwisseling van 2019-2020 e.v. met daarin de volgende 4 scenario's te
weten:

o Een algeheel vuunryerkverbod o Een algeheel vuunrverkverbod met een centraal
afgestoken vuurwerk o Vuurwerkvrije zones o De huidige situatie.

het zinvol en wenselijk is om daarbij ook te betrekken de mogelijkheden om het
afsteken van vuurwerk op oud en nieuw te beperken van 24.00 uur tot 01.00 en om
het mogen afsteken van vuurwerk te beperken tot de categorie siervuunruerk.

BESLUIT:

De in lid 2 van het voorgenomen besluit vermelde scenario's aan te vullen met

urffilr'wan M @ À{ieuwevan.

W
Een beperking tot het mogen afsteken van sier- en knalvuurwerk tijdens de
jaarwisseling van 24.00 uur tot 01.00 uur.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 februari 2019.

De st Waalre Belang:
JoC n Rutten en Pieter Donders.

'JgA,Jo&?e* , ft Er 6 1r-engE^1 voo(1 fr <o 5 Tz=r?nÍÓw t-ne e(J '


